

RZP.271.11.2024

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR 1

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ NR 1

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie podstawowym, pn.

PRZEWOŻENIE (DOWOŻENIE I ODWOŻENIE) UCZNIÓW DO SZKÓŁ NA TERENIE GMINY WSCHOWA W ROKU SZKOLNYM 2024/2025 oraz USŁUGA W ZAKRESIE PUBLICZNEGO TRANSPORTU W OKRESIE LIPIEC – SIERPIEŃ 2024r.

- I. Działając w oparciu o art. 284 ust. 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.), dalej Pzp, Zamawiający udziela odpowiedzi na złożone w dniu 03-06-2024r. i w dniu 04-06-2024r. wnioszków o wyjaśnienie treści SWZ.

Pytania z Wniosku nr 1, z dnia 03-06-2024r.

Dzień Dobry, zwracam się z prośbą o wyjaśnienie informacji zawartych w SWZ:

DLA CZĘŚCI 1 ZAMÓWIENIA

Pytanie nr 1.

wskazanie dokładnej liczby uczniów z poszczególnych miejscowości, które objęte są przewozami szkolnymi wraz z przypisanym obwodem szkolnym (adres szkoły)

Odpowiedź:

Liczba uczniów i trasy są wskazane w Tabeli nr 1 w SWZ, w Rozdziale III, pkt. 26.

Pytanie nr 2.

czy Zamawiający wyraża zgodę na inne ułożenie tras dowozowych i odwozowych niż wskazane w tabeli

nr 1 z zachowaniem zapisów pkt. 16 rozdział III - opis przedmiotu zamówienia? Trasy przejazdu zostaną uzgodnione z Zamawiającym.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na inne ułożenie tras dowozowych i odwozowych.

Pytanie nr 3.

§ 1 pkt. 14 umowy - Proponowane zapisy stoją w sprzeczności z zasadą równowagi stron umowy.

Przewidują one bowiem, że zmniejszenie ilości zamówionych biletów miesięcznych nie będzie powodować

zmiany ceny biletu zaoferowanej przez Wykonawcę, co w przypadku znaczącego spadku liczby

dowożonych uczniów może prowadzić do nieproporcjonalnego obciążenia finansowego po stronie

Wykonawcy. Ponadto, brak możliwości dochodzenia roszczeń przez

Wykonawcę z tytułu zmniejszenia

ilości biletów może być postrzegany jako niekorzystny dla jednej ze stron umowy. Aby zrównoważyć

interesy obu stron, proponujemy wprowadzenie zapisu, że cena biletu jest gwarantowana w przypadku

wahań ilości uczniów w granicach 5%. W sytuacji, gdy zmiana liczby uczniów przekroczy ten próg, strony

powinny mieć możliwość renegotjacji warunków umowy w celu

dostosowania ceny do aktualnej sytuacji.

Taki zapis zapewni większą elastyczność i sprawiedliwość dla obu stron, chroniąc jednocześnie

Wykonawcę przed nadmiernym ryzykiem finansowym.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapisy § 1 pkt. 14 umowy

(...) Ilość (zamówionych) kupowanych biletów miesięcznych w okresie obowiązywania umowy może ulegać zmianie. Powyższe nie powoduje zmiany ceny biletu zaoferowanej przez Wykonawcę w jego ofercie, poza poniżej opisaną sytuacją.

Jeśli nastąpi zmniejszenie ilości kupowanych biletów miesięcznych w okresie 3 (trzech) miesięcy (liczonych ciągiem) powyżej 20%, wówczas Zamawiający przewiduje możliwość zwiększenia ceny biletu miesięcznego, nie więcej niż 3% wartości biletu miesięcznego.

Jeśli nastąpi zwiększenie ilości kupowanych biletów miesięcznych w okresie 3 (trzech) miesięcy (liczonych ciągiem) powyżej 20% , wówczas Zamawiający przewiduje możliwość zmniejszenia ceny biletu miesięcznego, nie więcej niż 3% wartości biletu miesięcznego.

Inne, niż wyżej przewidziane zmniejszenie/zwiększenie ilości dowożonych uczniów, nie powoduje żadnych roszczeń, w szczególności o odszkodowanie.

Pytania nr 2 z dnia 04-06-2024r.

Dzień Dobry, zwracam się z prośbą o wyjaśnienie informacji zawartych w SWZ:

DLA CZĘŚCI 1 ZAMÓWIENIA

Pytanie nr 1.

Czy Zamawiający wymaga zapewnienia wszystkim przewożonym uczniom miejsc siedzących w pojazdach? Na trasach nr 2, 3, 4, 5 i 6 liczba uczniów przewożonych jednocześnie pojazdem wynosi nawet 80, a na rynku dostępnych jest niewiele pojazdów spełniających te wymagania.

Prosimy o sprecyzowanie, czy istnieje możliwość zastosowania pojazdów, które umożliwiają przewóz uczniów na miejscach stojących, lub czy Zamawiający dopuszcza inne rozwiązania w celu spełnienia wymogów przewozu uczniów na wskazanych trasach.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, by pojazdy przewidziane do przewozu uczniów posiadały wystarczającą ilość miejsc, zapewniającą przewóz wymaganej ilości uczniów. Zamawiający nie wymaga miejsca siedzącego dla każdego ucznia.

Pytanie nr 2.

Prosimy o podanie informacji dotyczących miejsc, w których opiekunowie wsiadają do poszczególnych autobusów realizujących przewozy szkolne.

Odpowiedź:

Opiekunowie wsiadają i wysiadają we Wschowie przy PKS-ie.

Pytanie nr 3.

Czy Zamawiający wymaga aby trasy kursów rozpoczynały się i kończyły we Wschowie?

Odpowiedź:

Trasy kursów rozpoczynają się i kończą we Wschowie, wg zapisów w Tabeli nr 1 (SWZ, Rozdział III, pkt 26).

II. Zamawiający modyfikuje treść SWZ:

Rozdział X – Termin związania ofertą

Było:

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni**, tj. do dnia **06-07-2024r.**

Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Jest:

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia **09-07-2024r.**

Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Rozdział XII. Sposób oraz termin składania i otwarcia ofert .

Było:

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/gminawschowa> **do dnia 07-06-2024r., do godz. 09:00.**
2. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert, tj. **07-06-2024 r., o godz. 09:30.**

Rozdział XII – Sposób oraz termin składania i otwarcia ofert

Jest:

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/gminawschowa> **do dnia 10-06-2024r., do godz. 09:00.**

2. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert, tj. **10-06-2024 r., o godz. 09:30.**

Z poważaniem **KIEROWNIK**
Z up. Burmistrza Miasta i Gminy **Referatu Zamówień Publicznych**
(-) Edyta Stańczak 
Kierownik Referatu Zamówień Publicznych

Załączniki:

1. SWZ po zmianie z dnia 05-06-2024r.
2. Załącznik nr 9a do SWZ (część 1. Zamówienia) Wzór umowy po zmianie z dnia 05-06-2024r.